
VAIVARA VALLAVALITSUS 
 

K O R R A L D U S 

 
Sinimäe                                                                                                  13. märts 2013 nr 50 
 
Vallavalitsuse alatise lastekaitse- ja  

noorsootöökomisjoni moodustamine 

 

 

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 49 lõike 11 ja Vaivara valla 
põhimääruse § 50 ning laste ja noortega seotud probleemide lahendamise ning lastekaitse ja 
noorsootöö valdkonna arendamise vajadusega, 
 
Vaivara vallavalitsus annab 
 
 k o r r a l d u s e: 
 

1. Moodustada Vaivara Vallavalitsuse alatine lastekaitse- ja noorsootöökomisjon (edaspidi 
komisjon) ning kinnitada komisjoni koosseis:  

 
 1.1. Evald Teetlok 
 1.2. Žanna Belikova 
 1.3. Triin Tarendi; 

1.4. Anne Terner-Boiko 
1.5. Kai Kiiver 
1.6. Marina Kurilenko 
1.7. Irina Klishina 
1.8. Margit Maksimov 
1.9. Aili Avameri 
 

2. Nimetada komisjoni esimeheks Evald Teetlok. 
 

3. Vaivara Vallavolikogu nimetab komisjoni oma esindaja. 
 

4. Käesolevat korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti 
teatavakstegemisest, esitades vaide Vaivara Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras või kaebuse Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja haldusmenetluse 
seadustikus sätestatud korras. 

 
5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 
 
 
 
Heiki Luts     
vallavanem       Galina Mogelainen 
                                                     vallasekretär 
 


